' Hfi:lTt!UO f

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N. 0 04/2022. Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°092/2022 - Data: de 10 SÚMULA: "Designa servidor Fiscal de
execução da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme especifica."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, na qualidade~ de Gestor do Sistema Úni~o
de Saúde de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,
em atendimento ao decreto municipal n. 5823/2021, fica designado o(a) para fiscal de
execução do contrato 06/2018 a servidora:

Nome completo: Eronita da Aparecida Rosa Ferreira

Matrícula: 221601

CPF/MF n.: 626.383.789-68

e-mail: compras.sms.frg@gmail.com

Objeto da despesa: Contrato 06/2018 - Manutenção corretiva e preventiva de equipa-

mentos médicos hospitalares, odontológicos, de lavanderia e radiologia.

Fazenda Rio Grande, 09 de maio de 2022 .

. /(7
'-..,

Eronita Da Aparec·.._._----
Mat. 22

Fiscal de Contrato

Secret · nicipal de Saúde
Decreto nº . 6227/2022

Pag. 1